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گردشگری و معدن، موتورهای اقتصادی خراسان جنوبی
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به ظرفیتهای ارزشمند گردشگری و معدن در استان، این دو حوزه را راهگشای توسعه پایدار استان دانست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ سید محمدرضا هاشمی، استاندار خراسان جنوبی، عصر پنجشنبه در شورای سیاستگذاری چهارمین همایش
بینالمللی گردشگری بیابان لوت گفت: خراسان جنوبی با وجود ۱۸ سال خشکسالی و کاهش ۳۸ درصدی بارندگیها در سال زراعی جاری، همچنان

ظرفیتهای بزرگی برای پیشرفت دارد که باید به درستی از آنها بهره گرفت.

وی با تأکید بر اهمیت توسعه صنایع تبدیلی و گسترش کشت گلخانهای افزود: معدن و گردشگری، دو بخش کلیدی برای رونق اقتصاد استان هستند.
بخش معدن به سرمایهگذاریهای بزرگ نیاز دارد اما گردشگری با هزینه کم، بازدهی سریع و بدون نیاز به منابع آبی فراوان، بهترین فرصت برای تقویت

اقتصاد خراسان جنوبی به شمار میرود.

هاشمی به وجود بیش از ۳۶۰۰ اثر تاریخی و فرهنگی در استان اشاره کرد و گفت: با تشکیل سه گروه از اساتید دانشگاه و کارشناسان خبره، تلاش داریم
از این ظرفیتها به شکل بهینه استفاده کنیم. همچنین برگزاری نمایشگاههای صنایع دستی در ۵۴ نقطه استان گام مؤثری در معرفی جاذبههای

گردشگری و رونق اقتصادی بوده است.

وی با اشاره به موفقیت استان در کسب رتبه اول کشور در کاهش تصادفات جادهای اظهار داشت: این دستاورد حاصل همکاری و تلاش جمعی
دستگاهها و مردم استان است.

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه اعتبارات استان باید بر اساس وسعت جغرافیایی آن تخصیص یابد نه صرفاً جمعیت، ادامه داد: امروز ۴۷۰ روستا با
تانکر آبرسانی میشوند و این وضعیت نیازمند توجه ویژه در تخصیص بودجههای زیرساختی است.

هاشمی به ظرفیتهای معدنی استان هم پرداخت و گفت: خراسان جنوبی ۸۲۰ معدن با ۵۲ نوع ماده معدنی دارد اما متأسفانه بسیاری از این معادن
راکد هستند. خوشبختانه توانستیم ۳۰ هزار هکتار از معادن بلوکهشده را آزاد کنیم تا زمینه برای حضور سرمایهگذاران فراهم شود.

وی با اشاره به مشکلات بانکی بهویژه در پرداخت وام ازدواج گفت: متأسفانه ۳۸۰۰ نفر از جوانان استان همچنان در صف دریافت این تسهیلات هستند.

استاندار در پایان تأکید کرد: باید ستادی هماهنگ با حضور مسئولان بخشهای میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی، علوم پزشکی و ورزش تشکیل شود تا با
برنامهریزی و حمایت یکپارچه، گامهای محکمتری در مسیر توسعه خراسان جنوبی برداشته شود.

وی عنوان کرد: ما به آینده این استان امیدواریم و آماده پشتیبانی از همه طرحهای تحولآفرین هستیم.


